

Telefón: D.M.P. STEEL s.r.o. Račianska 69 831 02 Bratislava Slovensko IČO : 35758716 IČ DPH : SK2020231356 DIČ : 2020231356		FAKTÚRA ČÍSLO: 9706280 Dátum vyhotovenia dokl: 28.09.2017 Dátum dodania tovaru/služby 14.09.2017 Dátum splatnosti: 19.10.2017	
Zapísané: OR Okr.súdu BA I Vložka 18371/B Tel: +421 2 4446 1161 Fax: +421 2 4446 1162 E-mail: predaj@dmpsteel.sk Forma úhrady: PP Spôs. dopravy: osobný odber Číslo objednávky : obj. v texte Číslo dod.listu : 2715406		Odberateľ: EKO-VPS 247 Halašova 20 832 90 Bratislava Slovensko IČO : 491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022	
Var. symbol: 9706280 KS: 0008		<div style="border: 2px solid black; padding: 5px;"> EKO-VPS Bratislava Došlo: 03-10-2017 Číslo: 959/2017 Prílohy: X </div>	
Banka : Tatra banka Bratislava		Číslo účtu: 2624190980/1100	
		Mena Swift: TATR SK BX	
		IBAN: SK32 110 0 00 00 0 026 2419 098 0	
Miesto určenia :		EKO-VPS Halašova 20 832 90 Bratislava	
IČO : 491870 IČ pre DPH: SK2020887022 DIČ : 2020887022			

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
-------	----------	-----------	------	-------

Fakturuje Vám podľa dohody

DL: 2715136 OBJ: p.Cičmanec-osobne				
DIN7504Pskr. 6,3x 38 Zn	100.000ks	0.0539 EUR	5.39	20
DL: 2715406 OBJ: p.Čičmanec				
DIN 933 skr.M 6x 40 8.8 Zn	200.000ks	0.0344 EUR	6.88	20
DIN9021 pod.M 6 Zn	400.000ks	0.0105 EUR	4.20	20
DIN 934 mat.M 6 8. Zn	200.000ks	0.0049 EUR	0.98	20
DIN7504Pskr. 6,3x 60 Zn	100.000ks	0.0609 EUR	6.09	20
VR DT 6x 55 GZn	250.000ks	0.0338 EUR	8.45	20
			31.99	EUR
	20.00	31.99 EUR	6.40	EUR
DPH celkovo			6.40	EUR
			38.39	EUR

Tovar je až do celkového uhradenia faktúry majetkom D.M.P.STEEL s.r.o.
 Podpisom oboch strán táto faktúra nahradzuje obchodnú/kúpnu/zmluvu.
 Podľa par.369 odst.1 zak.513/91 zb./Obch.z./Vám účtujeme 0,05% z celkovej faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

D.M.P. STEEL
 Račianska 69, 831 03 Bratislava
 IČO 35758716, IČ.DPH SK2020231356
 Zap. v OR okr. súdu BA I v l.č. 18371/B